
Dílčí objednávka objednatele č. D002

uzavřená na základě Rámcové dohody na zajištění odborných poradenských a konzultačních

služeb v oblasti IKT a systémové integrace ze dne 6. 3. 2018 (dále jen „Dohoda“)

(dále jen „Objednávka“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, pověřený zastupováním ústředního

ředitele

Jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové

„ integrace a koordinace

ICO: 00006963

DIČ: neplátce

bankovní spojení: Česká národní banka

Císlo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

KPMG Česká republika, s.r.o.

Sídlo: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8

Zastoupené: _jednatelem společnosti

Zapsaná v OR: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 326

ICQ: 00553115

DIC: g2699001996

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

Císlo účtu: 2518612/0800

ID datové schránky: hbcgtsz

(dále jen „Poskytovatel“)

  



I. Předmět Objednávky

1. Objednatel touto Objednávkou v souladu s Dohodou vyzývá Poskytovatele k poskytnutí dále

uvedeného plnění.

2. Předmětem této Objednávky je závazek Poskytovatele k poskytnutí níže uvedeného plnění za

podmínek uvedených v Dohodě a v této Objednávce.

3. Plnění dle této Objednávky sestává z dílčích plnění specifikovaných následovně:

a. Součinnost při aktualizaci Informační koncepce ČSSZ

Předmět dílčího plnění:

. odborné poradenské a konzultační služby a aktualizaci Informační koncepce

ČSSZ v kontextu nové připravovaných či realizovaných projektů ČSSZ, jako

např. NSDA (Nový systém důchodové agendy), NLPS (Nová lékařská posudková

služba), RESSS (Resortní systém elektronické spisové služby).

Výstupy dílčího plnění:

. návrhy aktualizací Informační koncepce ČSSZ vycházející z materiálů a

informací k nově připravovaným či realizovaným projektům CSSZ,

. odborná posouzení, vyjádření ci stanoviska k materiálům souvisejícím

s aktualizací Informační koncepce CSSZ.

Předpoklady pro dílčí plnění :

. odborné poradenské a konzultační služby při aktualizaci Informační koncepce

CSSZ:

0 musí vycházet z platných a účinných právních předpisů, případně, pokud je

to možné, z novelizace (novelizaci) právních předpisů,

0 musí respektovat nadřazené řídící dokumenty veřejné správy a

eGovernmentu ČR, zejména Informační koncepci CR, Informační koncepci

MPSV, Národní architektonický plán a další, a to jak v platných verzích tak,

pokud je možné, ve verzích připravovaných;

0 musí vycházet ze strategie CSSZ,

o Poskytovatel bere na vědomí, že aktualizovaná Informační koncepce ČSSZ:

0 může být předložena ke schválení Poradou vedení ČSSZ,

0 může být v budoucnu využita jako předepsaný podklad pro provedení

plánované atestace IIS ČSSZ jako ISVS.

b. Podpora řízení architektury IIS ČSSZ a IKT v rámci řízení ČSSZ v návaznosti

na usnesení vlády č. 889/2015 „Strategie rozvoje ICT (informačních a

komunikačních technologií) služeb veřejné správy“ k dalšímu rozvoji

informačních a komunikačních technologií služeb veřejné správy

Předmět dílčího plnění:

. odborné poradenské a konzultační služby v oblasti řízení architektury IIS ČSSZ a

IKT v rámci řízení CSSZ.

Výstupy dílčího plnění:

. odborná posouzení, vyjádření či stanoviska k materiálům souvisejícím s řízením

architektury IIS ČSSZ a IKT v rémci řízení ČSSZ,

. odborné analýzy či studie v oblasti řízení architektury IIS ČSSZ a IKT v rámci

řízení ČSSZ,

. spolupráce při návrhu architektonických modelů v rámci řešení interních

projektů CSSZ či resortních projektů MPSV.

Předpokladv pro dílčí plnění:

. odborné poradenské a konzultační služby:

2

  



 

0 musí být poskytovány v souladu s platnými a účinnými právní předpisy,

případně, pokud je to možné, budou respektovat připravovanou novelizaci

(novelizace) právních předpisů;

0 musí respektoyat nadřazené řídící dokumenty veřejné správy,

eGovernmentu CR a resortu MPSV, a to jak v platných verzích tak, pokud

je možné, v připravovaných verzích.

. poskytování tohoto dílčího plnění bude zahájeno až po akceptaci dílčího plnění

specifikovaného včl. I. odst. 3. písm. d. dílčí objednávky č. D001 ze dne

19. 4. 2018 k Dohodě.

4. Plnění bude zahájeno bezprostředně po nabytí účinnosti této Objednávky v souladu s čl. V.

odst. 2. této Objednávky.

5. Plnění bude poskytováno po jednotlivých dílčích plněních následovně:

a. dílčí plnění dle čl. I. odst; 3. písm. a. této Objednávky (tj. Součinnost při aktualizaci

Informační koncepce CSSZ) do 15. 3. 2019;

b. dílčí plnění dle čl. I. odst. 3. písm. b. této Objednávky (tj. Podpora řízení

architektury IIS ČSSZ a IKT v rámci řízení CSSZ v návaznosti na usnesení

vlády č. 889/2015 „Strategie rozvoje ICT (informačních a komunikačních

technologií) služeb veřejné správy“ k dalšímu rozvoji informačních a

komunikačních technologií služeb veřejné správy) do 31. 12. 2018.

II. Cena

1. Cena za plnění bude fakturována v souladu s Dohodou po jednotlivých dílčích plněních.

2. Specifikace pracnosti a rozpad ceny podle jednotlivých rolí dle Dohody jsou pro jednotlivá

dílčí plnění dle této Objednávky definovény následovně:

a. pro dílčí plnění dle čl. I. odst. 3. písm. a. této Objednávky (tj. Součinnost při

aktualizaci Informační koncepce CSSZ):

 

 

 

  
 

   

Maximální

Jed tk á "I Věkod ůno ov c ov n ., -

Specialista cena za ČD (dále jen Cenaslplác bez CenŠŠHKc s

v Kč bez DPH „CD“) pro

plnění dle

Objednávky

Vedoucí týmu SI 5 900 18 106 200 128 502

Člen týmu SI 3 900 30 117 000 141 570

cakam * — ’ =* ' .2zazoo mm   

 



 

1.

b. pro dílčí plnění dle čl. I. odst. 3. písm. b. tétovajednávky (tj. Podpora řízení

architektury IIS ČSSZ a IKT v rámci řízení CSSZ v návaznosti na usnesení

vlády č. 889/2015 „Strategie rozvoje ICT (informačních a komunikačních

technologií) služeb veřejné správy“ k dalšímu rozvoji informačních a

komunikačních technologií služeb veřejné správy):

 

 

 

 

       

Maximální

Specialista 3.203%: počet čD pro Cena v Kč bez Cena v Kč s

v Kč bez DPH plnění dle DPH DPH

Objednávky

Vedoucí týmu 51 5 900 4 23 600 28 556

Člen týmu SI 3 900 57 222 300 268 983

Člen týmu PK 3 900 1 3 900 4 719

 

 

 
 

III. Akceptační kritéria

Akceptace proběhne v souladu s Dohodou.

2. Akceptační kritéria pro jednotlivá dílčí plnění jsou stanovena následovně: Výstupy dílčích plnění

1.

2.

specifikované v čl. I. odst. 3. této Objednávky jsou z pohledu ČSSZ

. úplné;

. věcně správné a bezrozporné;

. použitelné ke stanovenému účelu.

IV. Ochrana informací

V rámci plnění této Objednávky Poskytovatel nebude zpracovávat žádné osobní údaje.

V. Platnost a účinnost

Tato Objednávka je platná dnem, kdy je potvrzena a podepsána ze strany Poskytovatele.

Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna v registru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

Objednatelem.

 



 

3. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před svým podpisem této

Objednávky, zda jsou informace uvedené v této Objednávce obchodním tajemstvím

Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Objednávce je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo,

že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 02, za nesprávné označení údaje

za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

V Praze dne: 25?— 70. ZO 73)

ZavČeskou republiku

— Ceskou správu sociálního zabezpečení:

 

Ing. Iva Fortelková, MBA

ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

Tuto Objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění poskytnout.

V Praze dne: 2 9 '10' 20W

Za KPMG Česká republika, s.r.o.

 

jednatel společnosti

 



 


